UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Tài chính Công văn số 1662/SNV-TCBC&TCPCP ngày

19/8/2020 của Sở Nội vụ về việc báo cáo kết quả thực hiện rà soát, sắp xếp

các quỹ tài chính ngoài ngân sách Nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị Sở Tài chính nghiên cứu nội dung văn bản nêu trên của Sở Nội

vụ để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh xem xét, báo cáo Kiểm toán nhà nước

theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- VPUB: CVP, PCVP(KT), CBTH;

- Lưu: VT, KTbngoc75.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-08-27T10:45:56+0700

		2020-08-27T14:46:04+0700

		2020-08-27T14:46:04+0700

		2020-08-27T14:46:04+0700